

Bækgaard IT IVS

Drøvten 19A, 1, 9310 Vodskov

CVR-nr. 37 95 91 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Niels Bækgaard-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaard IT IVS Drøvten 19A, 1 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 95 91 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bækgaard-Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand vedrørende IT samt at være holdingselskab for associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.660 mod -7.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.113 mod -7.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.660	-7.383
Resultat før finansielle poster	-4.660	-7.383
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	44.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-83
Resultat før skat	40.113	-7.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.113	-7.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.466
Disponeret i alt	40.113	-7.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>46.284</u>	<u>1.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.284</u>	<u>1.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.284</u>	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>327</u>	<u>298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>327</u>	<u>298</u>
	Likvide beholdninger	<u>558</u>	<u>1.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>885</u>	<u>2.055</u>
	Aktiver i alt	<u>47.169</u>	<u>3.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.113	0
Overført resultat	2.556	2.555
Egenkapital i alt	<u>43.669</u>	<u>3.555</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>47.169</u>	<u>3.555</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel InnoBeat IVS	<u>44.784</u>	<u>0</u>
	<u>44.784</u>	<u>0</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	<u>327</u>	<u>298</u>
	<u>327</u>	<u>298</u>
